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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2021
Mielec, 15.05.2021

1 - Sobota, 15 Maj 2021 15.05.2021 - 10:00

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
15.05.2021 - 10:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 10:00

2 JAKUBÓW Julia 11 KP ORLIK Przeworsk NT
3 GOLONKA Milena 11 KP ORLIK Przeworsk NT
4 SOBIŁO Emilia 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
5 ŚWIĄTONIOWSKA Maja 11 KS PRESTIGE Rzeszów NT

Seria 2 z 8, 10:02

1 HUS Malina 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
3 KOZYRA Klaudia 10 Akademia Aqua Sport NT
4 ANNA Jacek 12 Akademia Aqua Sport NT
5 CIEŚLIKOWSKA Oliwia 12 Akademia Aqua Sport NT
6 SMOLAK Iga 12 UKS FREGATA Kolbuszowa NT

Seria 3 z 8, 10:04

1 SMOLAK Nikola 11 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
2 KORNACKA Oliwia 12 KP ORLIK Przeworsk NT
3 KOŁODZIEJ Alicja 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:06.99
4 WNUK Ewa 11 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 1:10.11
5 SUROWIEC Zofia 11 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
6 MAZIARZ Emilia 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT

Seria 4 z 8, 10:06

1 TRETIAK Anastaziia 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:03.94
2 MURJAS Nina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:01.02
3 ŚLAZYK Oliwia 10 MKP BOBRY Dębica 59.03
4 JASTRZĘBSKA Natalia 11 Stow. FREGATA Głogów Młp. 59.88
5 SZULBORSKA Emilia 10 MKP BOBRY Dębica 1:02.11
6 KOZAK Karolina 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:04.92

Seria 5 z 8, 10:07

1 KOSIOROWSKA Lena 11 PIRANIE SOSiR Nowa D. 57.87
2 KOZŁOWSKA Alicja 11 Stow. FREGATA Głogów Młp. 56.85
3 DRAPAŁA Zuzanna 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 56.24
4 AGAIBY Weronika 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 56.82
5 MIELNICKA Agata 10 MKS IKAR Mielec 56.89
6 BŁASIAK Julia 10 MKS IKAR Mielec 58.01

Seria 6 z 8, 10:09

1 GÓRAK Zuzanna 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 55.40
2 CZUDEC Florentyna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 53.86
3 DOROCKA-JACH Ashley 10 MKS Sanok 52.49
4 SOŁTYS Izabella 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 52.62
5 MALINOWSKA Laura 10 MKP BOBRY Dębica 54.98
6 BŁASIAK Weronika 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 55.44
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2021
Mielec, 15.05.2021

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 7 z 8, 10:11

1 ŻURAWICZ Oliwia 10 MKS IKAR Mielec 50.94
2 CZENCZEK Emilia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 50.44
3 TERESZKIEWICZ Julia 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 48.96
4 PALEŃ Milena 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 50.27
5 BEDNARCZYK Martyna 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 50.75
6 KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 51.39

Seria 8 z 8, 10:12

1 MAJCHER Julia 11 BŁYSK Jarosław 46.82
2 BAJ Zuzanna 10 KP ORLIK Przeworsk 45.64
3 CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 42.75
4 TERESZKIEWICZ Maria 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 45.44
5 GŁUSZKO Michalina 10 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 46.69
6 POKRZYWA Emilia 11 Stow. FREGATA Głogów Młp. 48.48

Konkurencja 2 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
15.05.2021 - 10:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 10:14

2 SYGUT Jakub 10 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT
3 TOMAKA Dominik 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
4 WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
5 WALERIANOWICZ Alan 10 BŁYSK Jarosław NT

Seria 2 z 6, 10:16

1 GAZDA Bartosz 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
2 ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
3 LEGIN Bartłomiej 10 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT
4 DUTKA Stanisław 10 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT
5 MOROŃ Kamil 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
6 KLUZOWICZ Nataniel 12 BŁYSK Jarosław NT

Seria 3 z 6, 10:18

1 STECYK Filip 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
2 MAGDZIAK Filip 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:09.07
3 WRONOWSKI Sebastian 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:04.83
4 BAJDAS Kacper 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:06.01
5 MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
6 TURBAK Bartosz 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Seria 4 z 6, 10:20

1 KACZOROWSKI Karol 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:00.51
2 MATUSIEWICZ Adam 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 56.33
3 GAJECKI Jakub 10 Stow. FREGATA Głogów Młp. 54.05
4 SOBOLEWSKI Andrzej 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 55.49
5 SZULBORSKI Aleksander 13 MKP BOBRY Dębica 57.49
6 PASIONEK Mikołaj 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:03.16
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2021
Mielec, 15.05.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 5 z 6, 10:21

1 MUCIEK Hubert 10 MKS IKAR Mielec 53.40
2 PIEKARZ Florian 11 PIRANIE SOSiR Nowa D. 51.17
3 WOJTAK Rafał 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 49.68
4 KOPEĆ Bartosz 11 PIRANIE SOSiR Nowa D. 50.26
5 ORDON Szymon 11 PIRANIE SOSiR Nowa D. 52.80
6 CIERPISZ Borys 10 Akademia Aqua Sport 53.95

Seria 6 z 6, 10:23

1 FTARAS Apostolos 10 MKS IKAR Mielec 49.09
2 BENESZ Kacper 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 47.84
3 KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 45.86
4 SUDER Jacek 10 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 46.24
5 PAWELEC Sebastian 10 Stow. FREGATA Głogów Młp. 48.15
6 WÓJCIK Ignacy 11 MKP BOBRY Dębica 49.32

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
15.05.2021 - 10:25 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:25

1 DRZYSTEK Milena 09 KP ORLIK Przeworsk NT
2 WILK Weronika 09 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT
3 KOLEV Julia 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:52.51
4 SZMYD Karolina 09 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT
5 DUDEK Lena 09 MKS IKAR Mielec NT

Seria 2 z 2, 10:27

1 KOZAK Agata 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:30.76
2 PASAMAN Julia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:24.95
3 URBANEK Zuzanna 09 MUKP FALA Ropczyce 1:16.03
4 GROCHALA Nikola 09 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:19.65
5 GĄSKA Paulina 09 MKS IKAR Mielec 1:25.32
6 WYDRO Marlena 09 MKS IKAR Mielec 1:39.15

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
15.05.2021 - 10:30 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 10:30

1 SZUBERT Hektor 09 Akademia Aqua Sport NT
2 ŚWIĄDER Łukasz 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
3 SZYMAŃSKI Konrad 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
4 MALEC Maciej 09 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT
5 GIERULA Karol 09 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2021
Mielec, 15.05.2021

Konkurencja 4, Chłopców, 100m motylkowy

Seria 2 z 2, 10:33

1 FLIS Marcin 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:52.77
2 BARAN Norbert 09 MKS IKAR Mielec 1:38.28
3 TRZNADEL Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:16.69
4 MAJEWSKI Igor 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:21.39
5 SACHARCZUK Szymon 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:39.07
6 HAŁKA Jakub 09 MKS IKAR Mielec NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat i młodsi
15.05.2021 - 10:35 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:35

2 DOROCKA-JACH Ashley 10 MKS Sanok NT
3 MATUŁA Patrycja 10 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
4 KOZDRAŃSKA Zuzanna 10 SWIM TRI Rzeszów NT

Seria 2 z 4, 10:40

1 KISZKA Milena 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
3 STAWARZ Izabela 10 MUKP FALA Ropczyce NT
4 BEDNARCZYK Martyna 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
5 KROK Kamila 10 Akademia Aqua Sport NT
6 BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

Seria 3 z 4, 10:45

1 PAPUCIN Oliwia 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
2 MAZUR Antonina 10 MKS IKAR Mielec NT
3 KOZYRA Klaudia 10 Akademia Aqua Sport NT
4 TROJANOWSJA Julia 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
5 KACPRZAK Kornelia 12 Akademia Aqua Sport NT
6 SMOLAK Nikola 11 UKS FREGATA Kolbuszowa NT

Seria 4 z 4, 10:50

1 BAJ Zuzanna 10 KP ORLIK Przeworsk 3:12.12
2 WĘGRZYN Emilia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:07.38
3 MALEC Matylda 10 MKS IKAR Mielec 2:46.13
4 MAJCHER Julia 11 BŁYSK Jarosław 2:49.52
5 FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:07.69
6 ŻURAWICZ Oliwia 10 MKS IKAR Mielec 3:59.33
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2021
Mielec, 15.05.2021

Konkurencja 6 Chłopców, 200m dowolny 11 lat i młodsi
15.05.2021 - 10:55 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 10:55

1 MUCIEK Hubert 10 MKS IKAR Mielec NT
2 MUCIEK Szymon 10 MKS IKAR Mielec NT
3 WRONOWSKI Sebastian 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
4 KNYCH Filip 11 MUKP FALA Ropczyce NT
5 BAJ Jan 13 KP ORLIK Przeworsk NT
6 ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

Seria 2 z 4, 11:00

1 MAZURKIEWICZ Marcel 10 BŁYSK Jarosław 4:08.90
2 MIREK Fabian 11 BŁYSK Jarosław 3:53.72
3 PRZYWARA Sebastian 10 MUKP FALA Ropczyce 3:35.02
4 RADO Miłosz 10 MKS IKAR Mielec 3:40.78
5 PEŁKA Kacper 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 4:03.60
6 WALERIANOWICZ Alan 10 BŁYSK Jarosław 4:27.60

Seria 3 z 4, 11:05

1 MATUSIEWICZ Adam 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:28.36
2 RUMAK Jan 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:17.78
3 FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 3:10.09
4 KOZIOŁ Bartłomiej 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:16.11
5 MAŹNICKI Jakub 10 MKP BOBRY Dębica 3:20.82
6 ZAWADZKI Tymon 11 KP ORLIK Przeworsk 3:32.39

Seria 4 z 4, 11:09

1 BĄK Jakub 10 MKS IKAR Mielec 3:03.98
2 SUDER Jacek 10 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 2:55.64
3 SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 2:42.20
4 BORKOWSKI Albert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:43.49
5 GAJEWSKI Mateusz 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:03.73
6 KRASKA Nikodem 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:04.13

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 lat
15.05.2021 - 11:13 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 11:13

2 SZMYD Karolina 09 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT
3 JAJKO Zuzanna 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
4 KUŁAGA Natalia 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2021
Mielec, 15.05.2021

Konkurencja 7, Dziewcząt, 200m klasyczny

Seria 2 z 4, 11:18

1 HOMA Oliwia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 WYDRO Marlena 09 MKS IKAR Mielec NT
3 RACHALSKA Maja 09 MKS Sanok NT
4 POLAK Lena 09 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT
5 KALAMARZ Julia 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
6 STACHYRAK Julia 09 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT

Seria 3 z 4, 11:22

1 MACIELAK Wiktoria 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 3:53.49
2 ŻABCZYŃSKA Zuzanna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:42.23
3 MICHOŃSKA Maja 09 MKS IKAR Mielec 3:35.67
4 LATAWIEC Paulina 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 3:35.72
5 ŻAK Maja 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 3:48.74
6 PAPUZIŃSKA Martyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

Seria 4 z 4, 11:27

1 MIŚKIEWICZ Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec 3:26.59
2 GROCHALA Nikola 09 UKS FREGATA Kolbuszowa 3:18.05
3 FTARA Maja 09 MKS IKAR Mielec 2:54.12
4 DOMAGAŁA Katarzyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:09.23
5 KOZAK Agata 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 3:25.56
6 AUGUSTYNIAK Kaja 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:29.93

Konkurencja 8 Chłopców, 200m klasyczny 12 lat
15.05.2021 - 11:31 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3, 11:31

2 SŁOMA Karol 09 KP ORLIK Przeworsk NT
3 STROJEK Tymoteusz 09 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT
4 BEDNARZ Kamil 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT

Seria 2 z 3, 11:36

1 MUCHA Adrian 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 JĘDRUCHÓW Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 KLIBA Filip 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:53.88
4 NYCEK Miłosz 09 MKS IKAR Mielec 3:57.95
5 SKITAŁ Igor 09 Akademia Aqua Sport NT

Seria 3 z 3, 11:41

1 SZYPUŁA Mateusz 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 3:42.57
2 LEŻOŃ Tymoteusz 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:30.55
3 RADZIWIŃSKI Mateusz 09 Stow. FREGATA Głogów Młp. 3:09.60
4 BAJER Nikodem 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:23.97
5 PLEBAN Miłosz 09 Akademia Aqua Sport 3:35.05
6 HAŁKA Jakub 09 MKS IKAR Mielec 3:50.26
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2021
Mielec, 15.05.2021

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
15.05.2021 - 11:46 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 11:46

2 CIEŚLIKOWSKA Oliwia 12 Akademia Aqua Sport NT
3 GOLONKA Milena 11 KP ORLIK Przeworsk NT
4 KORNACKA Oliwia 12 KP ORLIK Przeworsk NT

Seria 2 z 9, 11:47

2 MATUŁA Patrycja 10 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
3 CZUDEC Florentyna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
4 PIĘTNIK Zuzanna 10 BŁYSK Jarosław NT
5 KOSIOROWSKA Lena 11 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT

Seria 3 z 9, 11:49

1 SMOLAK Iga 12 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
2 KACPRZAK Kornelia 12 Akademia Aqua Sport NT
3 SOBIŁO Emilia 12 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
4 ANNA Jacek 12 Akademia Aqua Sport NT
5 MALINOWSKA Laura 10 MKP BOBRY Dębica NT
6 HUS Malina 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

Seria 4 z 9, 11:51

1 JAKUBÓW Julia 11 KP ORLIK Przeworsk NT
2 PAPUCIN Oliwia 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:03.22
3 TRETIAK Anastaziia 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:02.15
4 KOZAK Karolina 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:02.98
5 POKRZYWA Emilia 11 Stow. FREGATA Głogów Młp. NT
6 ŚWIĄTONIOWSKA Maja 11 KS PRESTIGE Rzeszów NT

Seria 5 z 9, 11:53

1 WNUK Ewa 11 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 57.63
2 KROK Kamila 10 Akademia Aqua Sport 54.13
3 TROJANOWSJA Julia 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 53.53
4 MAZIARZ Emilia 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 54.10
5 MURJAS Nina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 55.11
6 KOŁODZIEJ Alicja 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 59.90

Seria 6 z 9, 11:55

1 MENET Maria 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 52.52
2 WILK Maja 11 MKS Sanok 51.38
3 WRÓBEL Emilia 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 50.68
4 NOWIŃSKA Nadia 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 51.34
5 ŚLAZYK Oliwia 10 MKP BOBRY Dębica 51.38
6 JASTRZĘBSKA Natalia 11 Stow. FREGATA Głogów Młp. 52.88
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2021
Mielec, 15.05.2021

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 7 z 9, 11:57

1 HUS Oliwia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 50.57
2 GŁUSZKO Michalina 10 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 49.95
3 DRAPAŁA Zuzanna 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 49.71
4 MILLER Milena 12 UKS SP AQUARIUS Lesko 49.87
5 SUROWIEC Zofia 11 PIRANIE SOSiR Nowa D. 49.98
6 SZULBORSKA Emilia 10 MKP BOBRY Dębica 50.64

Seria 8 z 9, 11:58

1 BILEWSKA Amelia 10 Akademia Aqua Sport 49.24
2 MAZUR Antonina 10 MKS IKAR Mielec 48.60
3 FLORCZAK Zofia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 47.98
4 KOZŁOWSKA Alicja 11 Stow. FREGATA Głogów Młp. 48.52
5 BARTNIK Weronika 10 BŁYSK Jarosław 49.03
6 POLAK Amelia 10 Akademia Aqua Sport 49.51

Seria 9 z 9, 12:00

1 BOCHNAK Zuzanna 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 46.66
2 STAWARZ Izabela 10 MUKP FALA Ropczyce 44.39
3 WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 42.18
4 CZENCZEK Emilia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.80
5 TERESZKIEWICZ Julia 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 44.98
6 AGAIBY Weronika 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 47.53

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
15.05.2021 - 12:02 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 12:02

1 BAJ Jan 13 KP ORLIK Przeworsk NT
2 JĘDRUSZEWSKI Nikodem 10 UKS FREGATA Kolbuszowa NT
3 DUBAJ Mikołaj 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
4 KACZOROWSKI Karol 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
5 TURBAK Bartosz 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Seria 2 z 7, 12:04

1 SIWIEC Ksawery 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
2 MICHENKO Mateusz 12 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
3 MIREK Fabian 11 BŁYSK Jarosław NT
4 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
5 PEŁKA Kacper 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
6 KNYCH Filip 11 MUKP FALA Ropczyce NT

Seria 3 z 7, 12:06

1 SZULBORSKI Aleksander 13 MKP BOBRY Dębica NT
2 LEGIN Bartłomiej 10 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 58.98
3 GAJECKI Jakub 10 Stow. FREGATA Głogów Młp. 57.45
4 PERKOWSKI Miłosz 10 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 57.77
5 WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:04.66
6 ZAWADZKI Jakub 13 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2021
Mielec, 15.05.2021

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 4 z 7, 12:08

1 SOBOLEWSKI Andrzej 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 54.69
2 MAGDZIAK Filip 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 53.88
3 CIERPISZ Borys 10 Akademia Aqua Sport 52.58
4 TOMAKA Dominik 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 52.74
5 MAZURKIEWICZ Marcel 10 BŁYSK Jarosław 54.41
6 BAJDAS Kacper 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 57.28

Seria 5 z 7, 12:09

1 GAZDA Bartosz 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 50.67
2 ORDON Szymon 11 PIRANIE SOSiR Nowa D. 49.01
3 ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS SP AQUARIUS Lesko 47.93
4 STECYK Filip 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 48.52
5 DUTKA Stanisław 10 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 50.57
6 SPANDLOWSKI Oliwier 10 MKS IKAR Mielec 51.02

Seria 6 z 7, 12:11

1 BARCZYŃSKI Tymon 10 MKS IKAR Mielec 46.41
2 KOPEĆ Bartosz 11 PIRANIE SOSiR Nowa D. 45.90
3 PRZYWARA Sebastian 10 MUKP FALA Ropczyce 45.00
4 GAJEWSKI Mateusz 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 45.16
5 SYGUT Jakub 10 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 46.03
6 PADYKUŁA Nikodem 10 MKS IKAR Mielec 47.67

Seria 7 z 7, 12:13

1 RUMAK Jan 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 44.83
2 PAWELEC Sebastian 10 Stow. FREGATA Głogów Młp. 43.17
3 FEDAK Michał 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 41.22
4 WOJTAK Dawid 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 42.31
5 WOJTAK Rafał 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 44.72
6 ZAWADZKI Tymon 11 KP ORLIK Przeworsk 44.90

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 lat
15.05.2021 - 12:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 12:14

2 PALEŃ Amelia 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
3 DUDEK Lena 09 MKS IKAR Mielec NT
4 WEPSIĘĆ Amelia 09 SWIM TRI Rzeszów NT
5 KOLEV Julia 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT

Seria 2 z 4, 12:16

1 FILIPCZAK Maja 09 MKS Sanok NT
2 KALAMARZ Julia 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 57.19
3 AUGUSTYNIAK Kaja 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 51.10
4 KUŁAGA Natalia 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 54.48
5 SZYDEŁKO Julia 09 SWIM TRI Rzeszów NT
6 ŻAK Maja 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
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Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 3 z 4, 12:18

1 PAPUZIŃSKA Martyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 45.71
2 MACIELAK Wiktoria 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 43.69
3 ŻABCZYŃSKA Zuzanna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.28
4 HOMA Oliwia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.47
5 JAJKO Zuzanna 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 44.16
6 POLAK Lena 09 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 46.75

Seria 4 z 4, 12:20

1 MICHOŃSKA Maja 09 MKS IKAR Mielec 42.25
2 MIŚKIEWICZ Zuzanna 09 MKS IKAR Mielec 40.06
3 URBANEK Zuzanna 09 MUKP FALA Ropczyce 36.61
4 DRZYSTEK Milena 09 KP ORLIK Przeworsk 37.80
5 MATUŁA Alicja 09 KS PRESTIGE Rzeszów 41.83
6 RACHALSKA Maja 09 MKS Sanok 42.71

Konkurencja 12 Chłopców, 50m grzbietowy 12 lat
15.05.2021 - 12:21 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 12:21

2 SKITAŁ Igor 09 Akademia Aqua Sport NT
3 JĘDRUCHÓW Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
4 MUCHA Adrian 09 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

Seria 2 z 4, 12:23

1 BEDNARZ Kamil 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
2 AMBROZIEWICZ Maciej 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 49.59
3 ŚWIĄDER Łukasz 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 46.32
4 PLEBAN Miłosz 09 Akademia Aqua Sport 49.29
5 BAJER Nikodem 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
6 GIERULA Karol 09 UKS SP AQUARIUS Lesko NT

Seria 3 z 4, 12:25

1 RYCĄBEL Jakub 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 46.01
2 SACHARCZUK Szymon 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 44.68
3 BLACHA Kamil 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 43.44
4 BARAN Norbert 09 MKS IKAR Mielec 43.57
5 SZYPUŁA Mateusz 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. 45.40
6 BUNDYRA Mikołaj 09 MKS IKAR Mielec 46.03

Seria 4 z 4, 12:26

1 SŁOMA Karol 09 KP ORLIK Przeworsk 40.13
2 RADZIWIŃSKI Mateusz 09 Stow. FREGATA Głogów Młp. 37.63
3 STROJEK Tymoteusz 09 Stow. FREGATA Głogów Młp. 34.43
4 TRZNADEL Szymon 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 35.18
5 SZUBERT Hektor 09 Akademia Aqua Sport 38.23
6 PYKA Jan 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 42.48
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Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat i młodsi
15.05.2021 - 12:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 12:28

1 KOZDRAŃSKA Zuzanna 10 SWIM TRI Rzeszów NT
2 BILEWSKA Amelia 10 Akademia Aqua Sport NT
3 GÓRAK Zuzanna 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
4 SOŁTYS Izabella 10 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
5 BARTNIK Weronika 10 BŁYSK Jarosław NT

Seria 2 z 4, 12:31

1 FLORCZAK Zofia 11 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
2 HUS Oliwia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 BŁASIAK Weronika 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:54.22
4 NOWIŃSKA Nadia 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:58.12
5 POLAK Amelia 10 Akademia Aqua Sport NT
6 WILK Maja 11 MKS Sanok NT

Seria 3 z 4, 12:33

1 BŁASIAK Julia 10 MKS IKAR Mielec 1:49.74
2 KISZKA Milena 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:42.60
3 PALEŃ Milena 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:40.51
4 FLOREK Aleksandra 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:42.26
5 KARWAJ Paulina 10 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:44.66
6 MIELNICKA Agata 10 MKS IKAR Mielec 1:50.24

Seria 4 z 4, 12:36

1 WĘGRZYN Emilia 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:38.08
2 WIĄCEK Ewa 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:35.25
3 CYRAN Weronika 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:21.49
4 MALEC Matylda 10 MKS IKAR Mielec 1:33.28
5 TERESZKIEWICZ Maria 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:37.52
6 PIĘTNIK Zuzanna 10 BŁYSK Jarosław 1:38.68

Konkurencja 14 Chłopców, 100m zmienny 11 lat i młodsi
15.05.2021 - 12:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4, 12:38

2 PASIONEK Mikołaj 10 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
3 PIEKARZ Florian 11 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
4 WOJTAK Dawid 10 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT

Seria 2 z 4, 12:41

1 MOROŃ Kamil 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 2:04.91
2 KOZIOŁ Bartłomiej 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:50.70
3 DUBAJ Mikołaj 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:50.23
4 RADO Miłosz 10 MKS IKAR Mielec 1:50.24
5 JĘDRUSZEWSKI Nikodem 10 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:51.65
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Konkurencja 14, Chłopców, 100m zmienny

Seria 3 z 4, 12:44

1 FTARAS Apostolos 10 MKS IKAR Mielec 1:43.82
2 BENESZ Kacper 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:39.48
3 BĄK Jakub 10 MKS IKAR Mielec 1:37.80
4 WÓJCIK Ignacy 11 MKP BOBRY Dębica 1:38.26
5 BARCZYŃSKI Tymon 10 MKS IKAR Mielec 1:43.01
6 MUCIEK Szymon 10 MKS IKAR Mielec 1:47.35

Seria 4 z 4, 12:46

1 DOMINO Julian 10 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:35.80
2 KRASOWSKI Jan 10 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1:32.33
3 BORKOWSKI Albert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:28.90
4 PADYKUŁA Nikodem 10 MKS IKAR Mielec 1:29.53
5 SPANDLOWSKI Oliwier 10 MKS IKAR Mielec 1:34.03
6 KRASKA Nikodem 10 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:36.53

Konkurencja 15 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
15.05.2021 - 12:49 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 12:49

2 STACHYRAK Julia 09 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT
3 GĄSKA Paulina 09 MKS IKAR Mielec NT
4 SZYDEŁKO Julia 09 SWIM TRI Rzeszów NT
5 WILK Weronika 09 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT

Seria 2 z 2, 12:56

1 WEPSIĘĆ Amelia 09 SWIM TRI Rzeszów NT
2 PASAMAN Julia 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 6:05.58
3 FTARA Maja 09 MKS IKAR Mielec 5:07.11
4 DOMAGAŁA Katarzyna 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 5:21.66
5 LATAWIEC Paulina 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 6:20.59
6 MATUŁA Alicja 09 KS PRESTIGE Rzeszów NT

Konkurencja 16 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
15.05.2021 - 13:03 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2, 13:03

1 SZYMAŃSKI Konrad 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
2 NYCEK Miłosz 09 MKS IKAR Mielec NT
3 PYKA Jan 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
4 LEŻOŃ Tymoteusz 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
5 RYCĄBEL Jakub 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
6 FLIS Marcin 09 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
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Konkurencja 16, Chłopców, 400m dowolny

Seria 2 z 2, 13:12

1 AMBROZIEWICZ Maciej 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 7:26.44
2 BUNDYRA Mikołaj 09 MKS IKAR Mielec 6:29.44
3 MAJEWSKI Igor 09 UKS DELFIN Tarnobrzeg 5:06.59
4 BLACHA Kamil 09 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 6:14.24
5 KLIBA Filip 09 KP SOKÓŁ Rzeszów 7:21.17
6 MALEC Maciej 09 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
15.05.2021 - 13:20 Lista startowa

Seria 1 z 1, 13:20

1 UKS SP AQUARIUS Lesko 1 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
2 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec NT
4 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
5 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
6 KP SOKÓŁ Rzeszów 2 KP SOKÓŁ Rzeszów NT

Konkurencja 18 Chłopców, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
15.05.2021 - 13:23 Lista startowa

Seria 1 z 2, 13:23

2 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
3 UKS SP AQUARIUS Lesko 1 UKS SP AQUARIUS Lesko NT
4 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 1 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT

Seria 2 z 2, 13:26

1 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
2 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec NT
4 PIRANIE SOSiR Nowa D. 1 PIRANIE SOSiR Nowa D. NT
5 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 12 lat
15.05.2021 - 13:28 Lista startowa

Seria 1 z 1, 13:28

2 UKS DELFINEK Ustrzyki D. 1 UKS DELFINEK Ustrzyki D. NT
3 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec 2:27.80
4 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
5 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
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Konkurencja 20 Chłopców, 4 x 50m zmienny 12 lat
15.05.2021 - 13:32 Lista startowa

Seria 1 z 1, 13:32

2 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. NT
3 MKS IKAR Mielec 1 MKS IKAR Mielec 2:50.59
4 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
5 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT


